

Dato og mødetidspunkt:		16.03.17, Rep.møde kreds Fyn
Mødested:		Fyrtårn Tommerup
Deltagere: Se listen med tilmeldte. Afbud:		
Dagsorden <i>O: Orientering, D: Drøftelse, B: Beslutning</i>		Referat af Repræsentantskabsmøde i. h. t. vedtægterne:
1	Valg af dirigent	Jan Bisgård blev valgt som dirigent. Han konstaterede, at der var indkaldt rettidigt - nemlig den 23. januar 2017.
2	Optagelse af enkeltmedlemmer (gældende til næste repræsentantskabsmøde)	Bestyrelsen foreslår optagelse af Randi Fechtenburg og Jacob Kjær Hansen. Randi Fechtenburg og Jacob Kjær Hansen blev optaget som enkeltmedlemmer.
3	Aflæggelse af beretning Formandens skriftlige beretning er vedhæftet Kan også læses på www.skoleidraet.dk – klik videre herfra til kredse – Fyn. Herunder arbejdet i Landsorganisationen.	Bevægelse i undervisningen virker. Randi taler om den store opgave ift at have travlt ude på skolerne. Vi beder om hjælp ude på skolerne – vi hjælper meget gerne i gang – dialog og organisering men det er den enkelte lærer på selve skolen der afvikler. Alle opfordret til at til at

Ved Finn Kristensen formand Dansk Skoleidræt

afholde noget både stort og småt – bredt det ud de steder hvor vi ikke har så meget i gang i noget. På den måde er det ikke så svært at få transporteret egne elever. Der kan også ydes tilskud til de foreninger der indgår i samarbejdet samt til hjælpere.

Forårsfestivalerne er mere og mere udbredt på Fyn Randi opfordrer alle til at deltage og melde ind, også hvis der er lokale foreninger der kan tilbyde lidt mere alternative aktiviteter.

Vi genoptager en oversigt over hvor mange der deltager i vores aktiviteter rundt om på Fyn.

Randi slutter med at takke alle samarbejdspartnere, deltagere, fremmødte og øvrige der gør Dansk Skoleidræt Kreds Fyn

Heidi Simonsen foreslår Blommenslyst Golf kan kontaktes de er gode og engagerede

Nicolai Hansen foreslår Skt. Knuds Golfklub eller Sunset, Oure eller andre Pay and play baner.

Christian Ditlevsen foreslår Dansk golfunion som kan strikke et skolegolf forløb sammen. Tue Friis og andre har prøvet det – og det var rigtig godt.

Mht. golf går vi pt efter aktiviteter hvor hele klasser får en hel oplevelse/aktivitetsdag. Vi arbejder videre

Mogens Spangenberg tennis

O-løb – der arbejdes videre med Odense O-klub som aktivitetsudbyder. Fortsætter med Fåborg O-løb.

Høvdingebold

Banen er volleyballbanen med høvdingefeltet 1 ½ m ind fra baglinjen. Kreds Fyn foreslår at der arbejdes på en forenkling af reglerne. Flere sagde at det var godt med aktiviteter generelt, hvor hele klasser spiller – også i høvdingebold.

Hvad er målene? Bliver nød til at knytte de fælles mål ind i det.

Vigtigt at bruge elever fra ældre klasser som dommere. I den her sammenhæng ville det være et mål der skal arbejdes videre på. Svært at få lærerne til at følge dommene.... og det er ikke den vej vi vil.

8.600 elever har været igennem i år – hvad er målet for 2017?

Christian D foreslår en support gruppe eller ad hoc gruppe ala kreds Københavns omegn og Østjylland.....

Gode varme hænder der i god tid kunne kaldes på.

Randis årsberetning blev godkendt enstemmigt med klapsalver.

		<p>Arbejdet i Landsorganisationen. Landsorganisationen blev repræsenteret ved Preben Hansen medlem af FU, da formand Finn Kristensen var forhindret grundet andet møde.</p> <p>Fokusområder: Faget idræt, fagligt udvalg DM mv., Inspiration Leg og bevægelse, Netværk sparring og den åbne skole. Arbejdet skal være virkelighedsnært og have afsæt i virkeligheden. Skal hænge sammen med virkeligheden... DSI tænker HELE skoledagen. Før skole, pauserne, i undervisningen, faglig udvikling, sundheds uv, SFO-delen og efter skole. Landsforeningens repræsentantskabsmøde den 21. april 2017. Kl. 10-15.30 Kredsformandsmøde og workshops. 16-18 generalforsamling. 18.30 middag. Alle opfordres til at delage. Kreds Fyn kan stille med 4 repræsentanter. Nyheds og info kanaler: Dansk skoleidræts hjemmeside www.skoleidraet.dk Nyt fra skoleidrætten Idræt i skolen - Abonner på bladet. Find os på Facebook.</p> <p>Rigtig gode artikler om bevægelse i undervisningen – og meget andet. Der bliver spurgt til E-sport – er oppe i FU og der rører sig noget rundt om i kredsen. Kreds Fyn arbejder på noget som er funderet i sund mad og det sociale..... men skydespil og anden træls opførsel er en diskussion værd. Modargumentet kan være strategi, fællesskab, teknik, taktik mv. Tallerupskolen, Tingløkkeskolen og andre på Fyn kører det som valgfag. Faglige konsulenter og center for ludomani har været ind over. Fagligt udvalg være hermed klædt bedre på. Tak til Preben Hansen – klapsalver.</p>
4	Fremlæggelse af regnskab til godkendelse. Regnskabet er vedhæftet her efterfølgende.	Fremlæggelse af regnskab ved Peter Jørgensen. Det fremlagte regnskab og budget blev godkendt med klapsalver.
5	Behandling af indkomne forslag. Der er ikke indkommet nogen forslag	Ingen indkomne forslag.

6	<p>Drøftelse af de fremtidige aktiviteter.</p>	<p>Fremtidige aktiviteter. Ironkid – triathlon eller atletikklubben. Heidi Simonsen Sanderumskolen og Peter Jørgensen Tingløkkeskolen. Preben Hansen tilbyder sin hjælp ift de tri-stævner de afholder omkring Svendborg. Skal vi overveje kørselstilskud til skoler i randområderne. Forældrekørsel til aktiviteterne kan være en fremtidig mulighed. Fremtiden er kommunale idrætsnetværk. E-sport i en eller anden form.</p>
7	<p>Fremlæggelse og godkendelse af budget, herunder fastsættelse af skolernes kontingent. Forslag til budget er vedhæftet sammen med regnskabet. Bestyrelsen foreslår, at kontingentet forbliver uændret kr. 6,-pr. elev.</p>	<p>Godkendelse af budget. Fastholder de 6 kr. pr elev i år. Mulig overvejelse af at hæve kontingentet næste år bla. fordi forårsfestivalerne tilskud bortfalder.</p>
8	<p>Kredsbestyrelse: Formanden Randi Fechtenburg</p> <p>Valg af bestyrelsesmedlemmer: Bestyrelsen består foruden formanden af: Tue Friis, Tallerupskolen Trine Lund, Frøbjerg-Orte Friskole Kathrine Kvist, Vestre Skole, Svendborg Åse Limkilde, Brobyskolerne Jan Bisgård, Vibeskolen</p> <p>På valg er: Anne Grethe Sø N. – er på valg, villig til genvalg Gitte Kingo, Otterup Skole – er på valg, villig til genvalg Jacob Kjær Hansen – er på valg, villig til genvalg René Steen Nielsen, Tingkærskolen, Odense – er på valg, villig til genvalg.</p> <p>Bestyrelsen foreslår valg af: Peter Jørgensen, Tingløkkeskolen</p> <p>2 suppleanter til bestyrelsen Alexander Danker, Sct. Hans Skole Christian Ditlevsen, Ubberud skole</p>	<p>Valg til bestyrelsen:</p> <p>Anne Grethe Sø Nørlev Jensen, Aarupskolen Gitte Kingo Sletten skole afd. Otterup Jacob Kjær Hansen Rene Steen Nielsen, Tingkærskolen</p> <p>Vi optager Peter Jørgensen som medlem af bestyrelsen</p> <p>Christian Ditlevsen, Ubberud skole, blev valgt som 1. suppleant Alexander Danker, Sct. Hans skole, blev valgt som 2. suppleant.</p> <p>Lene Mygenfordt blev valgt som revisor Torben Werth Jensen blev valgt som revisorsuppleant.</p>

	<p>1 revisor Bestyrelsen foreslår valg af: Lene Myggenfordt (for 2 år) 1 revisorsuppleant</p> <p>Bestyrelsen foreslår valg af: Torben Jensen, V. Skerninge Skole</p>	
9	<p>Fastsættelse af tid og sted for næste repræsentantskabsmøde. Bestyrelsen foreslår en dag i marts 2018 og indstiller til repræsentantskabet at bemyndige bestyrelsen til at finde velegnet dato og sted for afviklingen af mødet.</p>	Bestyrelsen fastsætter tid og sted.
10	Evt.	